
12
0 3

9 P
ra

ha
 2.

 n
ám

és
tl M

in
i 2

0

MČ PRAHA 2

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli MC02P004TSBB

Objednatel:
zástupce:
sídlo:
identifikační číslo osoby: 
daňové identifikační číslo:

Městská část Praha 2 ^^0 /J OJ 4 / 00^ / 0 /

Bc. Jan Kolář, místostarosta
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

00063461
CZ00063461

Kontakt pro obchodní záležitosti:
jméno

Kontakt pro technické záležitosti:
jméno 

Kontakt na redaktora:
jméno 

(dále též „Objednatel')

2 Zhotovitel:
zástupce:
hlavní provozovna a koresp. adresa: 
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

WEBHOUSE, s.r.o.
Ing. Jitka Savická, jednatelka společnosti
Brněnská 602/26. 586 01 Jihlava 
Levského 3187/6, 143 00 Praha 4 
25327054 
CZ25327054

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro smluvní záležitosti: Ing. Jitka Savická, 

Kontakt pro obchodní a technické záležitosti:

(dále též „Zhotovitel")

na základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník,

tuto

SMLOUVU O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM

a

SMLOUVU LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PRÁV 
K UŽÍVÁNÍ SYSTÉMU vismo

I. Předmět smlouvy, licence
1. Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem „Web stránky 

městské části Praha 2“, č. výzvy 01/2021/09 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ujednání této smlouvy 
tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele podanou 
na tuto veřejnou zakázku.

2. Předmětem smlouvy je tvorba internetové prezentace v podobě individuálních stránek s responzivním designem 
včetně poskytnutí licencí modulů vismo, prvků a služeb, a to v tomto rozsahu:

poskytnutí potřebných sw licencí pro provoz web stránek, jejích správu a rozvoj
plně responzivní web stránky - přizpůsobení web stránek pro mobilní zařízení s různou velikostí zobrazo
vací jednotky a rozlišením (sekce úřad, sekce městská část)

MC02P004TSBB



SEO optimalizace
analýza stávajících web stránek
grafický návrh a návrh uživatelského rozhraní (prezentace vytvořená na míru) 
migrace dat ze současných web stránek do nových web stránek 
napojení na revidované datové struktury zadavatele 
rozhraní pro napojeni na datové struktury Golemio/Smart Prague 
zpřístupnění analytik návštěvnosti web stránek a jejich částí (Google Analytics)
školení administrátorů web stránek (web master) a správců obsahu z řad pracovníků zadavatele (členové
redakce a hlavní editor)
testovací provoz web stránek
poskytování služeb servisní podpory
poskytování rozvojových služeb dle požadavků zadavatele

Podrobnější specifikace předmětu díla je rovněž uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

(„dílo" nebo „předmět smlouvy" nebo „předmět plnění")

3. Ke všem částem díla, které mají povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorský zákon"), a k nimž Zhotovitel má nebo mu vznikne majetkové autorské právo, poskytuje Zhotovitel 
Objednateli licenci ke všem obvyklým způsobům užití díla známým ke dni uzavření této smlouvy, a to k užití 
díla Objednatelem, jako konečnými uživateli díla k účelu, k němuž dílo slouží, a to s účinností ode dne pře
chodu vlastnického práva k věci, v níž bylo konkrétní autorské dílo zahrnuto, nejpozději však ode dne dokon
čení díla.

4. Licenci dle předcházejícího odstavce této smlouvy Zhotovitel uděluje Objednateli za úplatu, která je součástí 
ceny díla dle této smlouvy, jako licenci nevýhradní, časově neomezenou s právem dílo pozměňovat a upravo
vat. Zhotovitel jménem autorů autorského díla uděluje Objednateli oprávnění ke zapracováni, sloučení nebo 
připojení autorských děl a jejich částí, dodaných Zhotovitelem dle této smlouvy, do systémů Objednatele dle 
potřeb a vůle Objednatele, a dále k jakýmkoliv změnám uvedených autorských děl, pokud jsou změny ne
zbytné k využití díla k jeho účelu, ke kterému má sloužit anebo k dosažení vzájemného funkčního propojení s 
jinými systémy Objednatele.

5. Objednatel je oprávněn změnit dílo nebo jeho část a to bez souhlasu a součinnosti Zhotovitele.

6. Zhotovitelem udělená licence se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakékoli rozšíření, upgrady, updaty 
a další změny autorských děl, jsou-li dodány Zhotovitelem dle této smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje dílo řádně a včas dodané Zhotovitelem převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu způ
sobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

8. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude po vzájemné 
dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn udělit licence a oprávnění uvedená v tomto článku. Pokud Zhotovitel 
zjistí, že nebude moci dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen na takovou skutečnost Objednatele 
neprodleně písemně upozornit. Zhotovitel odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu, nemajetkovou újmu či 
náklady, včetně veškerých výdajů na odbornou právní pomoc, vyplývající z jakéhokoli porušení autorských a 
jiných práv duševního vlastnictví Zhotovitele nebo třetích osob užíváním autorských děl dodaných Zhotovite
lem za účelem provedení díla.

10. Zhotovitel se zavazuje učinit všechna nezbytná opatření nutná pro zabezpečení nerušeného výkonu práv 
vyplývajících z této smlouvy pro Objednatele.

11. Dílo bude zpracováno podle všech standardů přístupnosti a splňovat ustanovení zákona č. 99/2019 Sb. o 
přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací, zákona č. 12/2020 Sb. o právu na digitální služby, dále 
zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a umožnit zpracování informací dle ustanovení zákona č. 111/2009 Sb. o základních 
registrech.

2



II. Cena díla
1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla, a to na celkové ceně za předmět smlouvy ve výši 263 633 Kč (slovy: 

dvě stě šedesát tři tisíc šest set třicet tři koruny české) bez DPH tj. v částce ve výši 318 995,93 Kč (slovy: tři 
sta osmnáct tisíc devět set devadesát pět korun českých a devadesát tři haléřů) včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu této smlouvy včetně 
poskytnutí licencí, testovacího procesu a zaškolení pracovníků Objednatele. Tato cena je konečná a neměnná.

3. Celková cena díla může být navýšena pouze při změně zákonné sazby daně z přidané hodnoty.

III. Doba plnění
1. Zhotovitel provede dílo dle popisu uvedeného v článku I. této smlouvy a příloze č. 1 této smlouvy, pokud se 

smluvní strany písemně dodatečně nedohodnou jinak, a v souladu s níže uvedeným Harmonogramem tvorby 
stránek. Zhotovitel garantuje termíny pro zprovoznění stránek na testovací i doménovou adresu pouze pří řádné 
součinnosti obou smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje předávat včas kvalitní podklady a schvalovat dílčí návrhy nebo jednotlivé části díla dle 
postupu a lhůt uvedených v závazném a oběma stranami potvrzeném harmonogramu tvorby stránek, jinak Zho
tovitel neručí za včasné předání díla.

3. Pokud bude Zhotovitel oprávněně požadovat jinou kvalitu podkladů, je povinen toto písemně dostatečně srozu
mitelně sdělit Objednateli a poskytnout mu lhůtu k jejich předložení nejméně 10 pracovních dnů ode dne doru
čení takového oznámení. V takovém případě není Objednatel v prodlení s předáním podkladů a lhůta pro pře
dání díla se dle této doby přiměřeně prodlouží.

4. Termíny částí díla a lhůta pro předání díla se prodlužují o odpovídající dobu prodlení bez možnosti tento postup 
sankcionovat ze strany Objednatele v těchto případech:
a) při prodlení Objednatele s řádným a včasným předáním podkladů nezbytných pro zhotovení díla Zhotovite

lem a/nebo při schvalování grafických návrhů nebo jednotlivých částí děl podle postupu a lhůt uvedených v 
Harmonogramu tvorby stránek,

b) při změně díla, a to o dobu nezbytně nutnou na realizaci Objednatelem dodatečně upřesněných požadova
ných změn díla - tato doba bude stanovena přiměřeně dohodou obou smluvních stran na základě časové 
náročnosti dodatečných změn díla,

c) při neposkytnutí dat pro jejich převod do nového webu v použitelném formátu a bezúplatně, pokud je převod 
dat předmětem smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje o prodloužení lhůt z důvodu uvedených v odst. 4 tohoto článku smlouvy Objednatele 
písemně informovat.

6. Harmonogram plnění - Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění ihned po nabytí účinnosti této smlouvy:________
Etapa Akceptovaný výstup Datum dokončení
Zahájení plnění smlouvy Zahájení plnění čas T
Analýza stávajících web stránek Dokument popisující hlavní 

moduly a části stávajících 
web stránek, rizika nebo 
problémy související s po
žadovanou migrací dat a 
napojením na další infor
mační zdroje, zpřesněné 
požadavky na poskytnutí 
součinnosti Objednatele, 
technická a provozní rizika 
z pohledu IT infrastruktury 
Objednatele apod.

T+20 dnů

3



Projednání a schválení návrhu struk
tury webových stránek Objednatele

Odsouhlasení návrhu
struktury web stránek 
oběma smluvními stranami

T+30 dnů

Grafický návrh a návrh uživatelského 
prostředí

Předložení grafického ná
vrhu a návrhu uživatel
ského prostředí redakč
ního systému a adminis
trace, vypořádání připomí
nek Objednatele k návrhu 
a výběr a schválení návrhu 
grafické podoby web strá
nek a jejich modulů

T+50 dnů

Převod vzorků stávajících dat a imple
mentace schválené struktury web strá
nek

Testovací prototyp web 
stránek

T+70 dnů

Předání připomínek Objednatele k pro
totypu web stránek

Seznam připomínek T+75 dnů

Zapracování připomínek Objednatele 
k prototypu web stránek

Upravený prototyp web 
stránek dle připomínek Ob
jednatele a jeho schválení

T+80 dnů

Propojení díla na externí datové zdroje 
a aplikace Objednatele, dokončení mi
grace dat

Plně funkční předpro
dukční verze web stránek

T+100 dnů

Testování předprodukční verze Testování Objednatelem T+110 dnů
Školení administrátorů a správců ob
sahu web stránek

Realizace školení v pro
středí plně funkční prezen
tace

T+115 dnů

Předání web stránek do rutinního (os
trého) provozu a zahájení poskytování 
služeb servisní podpory

Akceptační protokol T+120 dnů

7. Lhůty v harmonogramu jsou závazné a lze je měnit jen dohodou obou smluvních stran, a to na základě písem
ného ujednání smluvních stran.

8. Kompletní etapa vývoje a testování až po předání web stránek do rutinního provozu probíhá na infrastruktuře 
Zhotovitele, který umožní vzdálený přístup pracovníkům Objednatele.

9. Testování bude probíhat vzdálenou formou na zařízeních Zhotovitele. Zhotovitel vytvoří uživatelské přístupy 
pro Objednatele dle jeho požadavků. Po dobu průběhu testování Zhotovitel poskytne bezplatnou službu pod
pory formou call desku v pracovních dnech v době od 8.00h do 17.00h.

10. Školení pracovníků Objednatele proběhne v sídle Objednatele v rozsahu potřebném pro rutinní samostatnou 
práci v roli web master a editor obsahu. Maximální počet účastníků na straně Objednatele je 5. Objednatel 
zajistí místnost a technické prostředky pro zajištění školení podle pokynů Zhotovitele.

IV. Platební podmínky
1. Cenu za předmět díla dle této smlouvy uhradí Objednatel po řádném a včasném dokončení díla, a to bezho

tovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele. Cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě faktury vy
stavené do 30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí bezvadného díla na základě akceptačního proto
kolu.

2. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle usta
novení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „faktura").

4



3. Splatnost faktury se dohodou smluvních stran stanoví na 21 kalendářních dnů ode dne následujícího po jejím 
doručení na adresu Objednatele. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky 
z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený v doručené faktuře.

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou ihůtou splatnosti v souladu s od
stavcem 3. tohoto článku smlouvy.

V. Předání a převzetí díla
1. Důkazem řádného splnění předmětu smlouvy bude akceptační protokol podepsaný oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran po úspěšné realizaci testovacího provozu.

2. V rámci testovacího provozu vyvinou smluvní strany maximální úsilí, které je možné po nich spravedlivě po
žadovat, vedoucí k odhalení veškerých nedostatků, nedodělků či vad díla. Zhotovitel je povinen v rámci testo
vacího provozu veškeré nedostatky, nedodělky či vady díla odhalené v průběhu testovacího provozu odstranit, 
a to ve lhůtách sjednaných s Objednatelem, nejpozději však do dne spuštění ostrého provozu díla.

3. Závazek Zhotovitele provést dílo podle smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním Objednateli 
po uvedení do ostrého provozu, včetně předání veškerých dokladů nezbytných k užívání díla, k uvedení díla 
do ostrého provozu, a dalších dokladů stanovených smlouvou, popř. právními předpisy.

4. Objednatel dílo převezme za předpokladu, že je dílo dokončené, odpovídá smlouvě, je plně funkční a je prosté 
nedostatků, nedodělků či vad, zejména těch, které byly odhaleny v průběhu testovacího provozu díla.

5. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol, který bude obsahovat zhod
nocení provedení díla a soupis dokladů předaných Zhotovitelem Objednateli při předání díla. Vypracování 
návrhu akceptačního protokolu zajistí Zhotovitel.

6. V případě, že Objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu 
nepřevzetí díla a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt k odstranění vad a nedodělků a dohod
nutého náhradního termínu předání a převzetí díla.

VI. ZÁRUKA, ODSTRANĚNÍ VAD

1. Zhotovitel přebírá záruku za to, že dílo je provedeno řádně v souladu s touto smlouvou, příslušnými práv
ními předpisy platnými a účinnými v době provádění díla. Zhotovitel odpovídá rovněž za to, že provedením 
díla nebudou porušena práva Objednatele nebo třetích osob.

2. Zhotovitel odpovídá za vady v souvislosti s plněním dle této smlouvy, které má předmět plnění v době jeho 
předání Objednateli a za vady, které vzniknou nebo se objeví v průběhu záruční doby dle odst. 3. tohoto článku 
smlouvy.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo dle této smlouvy, a to v délce 24 měsíců od okamžiku protokolárního 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků Objednatelem (dále jen „záruční doba“).

4. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle odst. 3. tohoto článku smlouvy vady předmětu díla 
u Zhotovitele, a to písemnou formou. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného pl
nění. Za písemnou formu je považováno také nahlášení standardními prostředky technické podpory provozu, 
např. e-mailem nebo prostřednictvím helpdesku.

5. Zhotovitel se zavazuje od okamžiku oznámení vady předmětu díla či jeho části zahájit odstraňování vady 
či jeho části v co nejkratší lhůtě, nejpozději do 3 dnů od uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem, s 
výjimkou vad bránících užívání díla a havárií, na jejichž odstranění nastoupí neprodleně od jejich nahlášení, a 
to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky 
co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění předmětu díla. Zhotovitel se zava
zuje odstranit vady nejpozději do 3 kalendářních dnů od oznámení vady, vady bránící v užívání díla či havárie 
nejpozději do 24 hodin od oznámení vady, nebude-li dohodnuto jinak. O reklamačním řízení budou Objedna
telem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních 
stran. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada, bude odstranění vady předmětu díla

5



či jeho části provedeno bezúplatně. V případě, že Zhotovitel nebude reagovat na výzvu Objednatele k odstra
nění vad vzniklých v záruční době, je Objednatel oprávněn odstranit na vlastní náklady a tyto je následně 
povinen Zhotovitel uhradit.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná Objed
natelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

7. Záruka za jakost se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo mechanic
kým poškozením Objednatelem.

VII. Smluvní pokuty, odpovědnost za škodu
1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v termínu dle této smlouvy, které 

vzniklo prokazatelně ze strany Zhotovitele, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s včasnou úhradou faktury má Zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

3. Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vady díla, je povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

4. Poruší-li Zhotovitel povinnost poskytnout plnění v jakémkoli termínu stanoveném v Harmonogramu plnění, 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

6. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

7. Smluvní pokuty výše uvedené jsou splatné do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy povinné straně k její 
úhradě. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst výši pokuty oproti úhradě celkové ceny za dílo.

8. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění („občanský zákoník").

Vlil. Doba trvání závazku, ukončení závazku
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby řádného dokončení a předání díla dle této smlouvy bez 

vad a nedodělků na základě akceptačního protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.
2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v občanském zákoníku.

3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné po
rušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
a) je-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla podle této smlouvy po dobu delší než 60 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné upozornění 
Objednatel nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného upozornění;
b) jestliže Zhotovitel dodá dílo, které nebude mít vlastnosti deklarované Zhotovitelem v této smlouvě,
c) jestliže Zhotovitel dodá dílo, které je zatíženo právy třetích osob s výjimkou SW licencí
d) jestliže bude Zhotovitel v prodlení s plněním v jakémkoli termínu dle této smlouvy o více než 30 dní
e) jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění díla,
f) jestliže Zhotovitel neodstraní vady díla v termínu dle této smlouvy.

IX. Ochrana informací
1. Zhotovitel je povinen dodržovat platnou legislativu ČR i EU, která se týká bezpečnosti informací.

2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti 
s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvě
děl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi zhotovitel seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo 
těch, které se bez zavinění zhotovitele veřejně přístupnými stanou (dále jen „důvěrné informace").

6



3. Zhotovitel nesmí důvěrné informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo 
třetích osob a nesmí je použít ani v neprospěch Objednatele. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že důvěrné infor
mace nesdělí jiný subjektům, nezpřístupní je ani nevyužije pro sebe či jinou osobu. Povinnosti dle tohoto od
stavce je Zhotovitel povinen zachovávat i po zániku této smlouvy, vyjma případů, kdy se důvěrné informace 
stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění Zhotovitele. Povinnosti dle tohoto odstavce se nevztahují 
na případy, kdy je Zhotovitel povinen zveřejnit důvěrnou informaci na základě povinnosti uložené Zhotoviteli 
právním předpisem nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci.

4. Za nesplnění kterékoliv povinnosti obsažené v tomto článku, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinností obsažených v tomto článku.

5. Zhotoviteli na základě této smlouvy nevzniká žádné právo na užití dat zpracovávaných prostřednictvím díla.

X. Závěrečná ujednání
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla
příloha č. 2. Obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne 1. 7. 2019,

2. Práva, povinnosti a závazky smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí Obchodními podmín
kami pro poskytování služeb ze dne 1. 7. 2019 a dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon). Pro případ kolize je právem rozhodným právo České republiky.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že při plnění této smlouvy nebude docházet ke zpracování osobních údajů a 
pro případ, že by se Zhotovitel stal na základě této smlouvy zpracovatelem osobních údajů, se zavazují uzavřít 
zpracovatelskou smlouvu.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení 
je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím 
uzavření. Dále Zhotovitel souhlasí s tím, aby smlouva a případné dodatky této smlouvy byly v plném rozsahu 
zveřejněny na webových stránkách určených Objednatelem a dále prohlašuje, že skutečností uvedené ve 
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž dvě vyho
tovení smlouvy obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřej
nění v Registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a be
rou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdi
vých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7



V Praze, dne V Jihlavě, dne

Městská část Praha 2 
Objednatel

Bc. Jan Kolář, místostarosta

WEBHOUSE, s.r.o. 
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická, jednatelka

8



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA

1. Základní funkcionalita
Zadavatel požaduje provozování systému web stránek MČ Praha 2 na své ICT infrastruktuře. Zada
vatel používá prostředí MS WINDOWS technologií.

Zadavatel požaduje web stránky se zcela individuální architekturou, grafikou a strukturou dat vytvo
řené „na míru", využití obecné šablony je nepřípustné.

Web stránky musí splňovat základní podmínky SEO optimalizace pro internetové vyhledávače tak, 
aby byla zajištěna odpovídající priorita odpovědi při uživatelské dotazu.

Do web stránek musí být implementován kód Google Analytics za účelem získávání statistických dat 
o návštěvnících web stránek (aktuální a historická návštěvnost, chování návštěvníků web stránek..).

Podpora responzivního rozhraní a přizpůsobení webových prohlížečů v mobilních zařízeních a to 
nejen s ohledem na velikost zobrazovací jednotky, ale i na způsob ovládání, zobrazení nabídek, 
ovládacích prvku apod.

Web stránky včetně redakčního systému komunikují výhradně přes HTTPS protokol.

Je požadována podpora prohlížečů MS Edge, Chrome, Firefox a Safari alespoň ve dvou posledních 
verzích.

Je požadována podpora více jazykových verzí web stránek ( např. Čj, Aj, Rj).

Technické řešení web stránek musí umožnit rychlé načtení a vykreslení webových stránek a projde 
auditem Page Speed Insights alespoň se skóre 80% 
(https://developers.google.com/speedpagespeed/insights).

Je požadována integrace se systémem úřední desky v rozsahu snímkování úřední desky každý pra
covní den a možností archivace těchto dat. Zadavatel používá aplikaci spisové služby eSPIS (doda
vatel ICZ a.s.), která obsahově spravuje úřední desku.

Je požadována možnost zobrazení fotogalerie v článku, tzn. vložení foto galerie.

Je požadována možnost individuální nastavení redakce pro editory.

Ochrana proti smazání dokumentů a jiných dat.

Je požadována funkce anonymizace dokumentů, možnost anonymizace začerněním vybraných 
částí textů (typicky osobních údajů) před zveřejněním.

Je požadováno full text vyhledávání ve všech částech web stránek.

Je požadováno snadné vyhledávání vejméném seznamu. Osoby budou v základním pohledu pře
hledně seřazeny abecedně dle příjmení, ke jménu bude dále dostupná informace telefon, e-mail., 
kancelář, pracovní zařazení. Údaje jsou automaticky aktualizovány z MS AD.

Je požadováno z hlediska obsahu a přístupu k informacím splnění povinnosti podle zákona 
106/1999 Sb.

Je požadována úspěšná validace stránek podle zásad W3C konsorcia.

Je požadována aktivní ochrana e-mailových adres na web stránkách proti automatizovanému vytě
žování.

2. Redakční systém:
Redakční systém umožňuje kompletní správu objektů a editaci web stránek přímo při jejich prochá
zení (editace a správa obsahu současně se zachováním jeho vizuálního kontextu ve stránce, 
WYSIWYG editor).

Redakční systém podporuje možnost nastavit datum a čas zveřejnění, okamžité zveřejnění.

Redakční systém podporuje formátování textových objektů (odstavce, nadpisy, odrážky, zanořování, 
číslované seznamy, vkládání obrázků, podpora práce s odkazy, videi..).

Redakční systém podporuje podpora základní editace obrázků (otočení, oříznutí, změna velikosti při 
zachování poměru stran,osové převrácení ...).

Redakční systém podporuje verzování článků, možnost pracovat s verzemi.

9



Redakční systém podporuje vkládání obsahu z externích zdrojů (sociální sítě, intearktivní grafy, do
tazníky a ankety..).

Redakční systém podporuje nastavení uživatelských práv pro jednotlivé role, integrace na MS AD. 

Redakční systém umožňuje hromadný importu příloh.

Redakční systém umožňuje připojení příloh různého typu k publikovanému dokumentu (text, obrá
zek, video, formulář apod.).

Je požadována funkce hromadného vkládání fotografií a videi, podpora vkládání videí na síť 
YouTube, automatizované zobrazování.

Je požadována možnost zobrazení fotogalerie v článku, tzn. vložení foto galerie.

Je požadována možnost individuální nastavení redakce pro editory.

Je požadována funkce integrace na Facebook tj. možnost publikovat přímo z prostředí web stránek 
události, odkazy apod na Facebook profil zadavatele.

3. Administrační rozhraní:
Podpora vytváření poddomen (kampaně, speciální akce apod.) s možností publikace na těchto 
poddoménách.

Legování všech akcí spojených se změnou obsahu web stránek (kdo, kdy, zdrojová IP a aktivita). 

Správa cookie lišty s evidencí souhlasu (např. podle zdrojové IP)

4. Požadované funkční moduly:
Modul anketa (vytvoření a správa ankety pro návštěvníky internetové prezentace), lze volitelně za
pnout/vypnout.

Modul počasí, lze volitelně zapnout/vypnout.

Modul jmeniny, lze volitelně zapnout/vypnout.

-Modul Kalendář akcí -evidence a zobrazení libovolných nejčastějších společenských akcí (kultur
ních, sportovních apod.) na webových stránkách. Implementace modulu Kalendář akcí musí umož
ňovat automatické propojení s kalendářem na síti Facebook.

10



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti práv
ního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 

Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů

Zveřejněno: od 1.6.2021 do 22.6.2021

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMG RMČ č. 476 
ze dne 28. 6. 2021

vedoucí odboru: Ing. Petr Štěpán

podpis

Nehodící se škrtněte




